
z dnia . . 2022 r

w sprawie wyrażenie zgody na korzystanie na rzecz osób trzecich z nieruchomości, stanowiącej własność
Gminy Choszczno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samoiządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz 583 i poz. 1005 oraz poz. 1079) oraz § 5 ust 1 umowy użyczenia nr 1/2020 z dnia 17 stycznia 
2020 roku, zarządzam co następuje-

§ 1. Wyrażam zgodę

pizekazanej nieruchomości zabudowanej, zlokalizowanej na działce, oznaczonej nr 826/3, położonej 
w Choszcznie przy ul. Promenada (na podstawie umowy użyczenia nr 1/2020 z dnia 
17 stycznia 2020 roku).

§ 2. Wykonanie zaiządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieiuchomości i Administiacji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

na oddanie na rzecz osób tizecich części

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Piawny.

Id 5572357E-8EED-4E17-B9B3-51DC9932E3A5 Przyjęty Stiona 1


